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Né bazé & nenit 13 & LVL-s¢ nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi | (¢ Statutit t¢ Komunés sé Gilanit
dhe bazuar né vendimin ¢ KK-s¢ pér ndarjen ¢ mjeteve pér subvencionimn e akiiviteteve (¢ shogates
“Hendikos™ né Giilan 01.nr. 016-30405 t€ dt. 31.03.2016, Kryetari i Komunés s& Gjilanit, merr ke

VENDIM
E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIM TE
AKTIVITETEVE TE QENDRES PER KUJDESIN DITOR “PEMA” NE GJILAN

1. Me kété vendim béhet pagesa ¢ mieteve financiare né shumén prej 8.000,00€ (Tetémijéeuro) pér
subvencios teteve t& Qendrés pér kujdesin ditor *Pema” né Gjilan, edhe ate pagesa né
dy faza nga 4000€ (Katérmijé euro); faza e paré deri ng muajin Maj dhe faza ¢ dyté nga
muajin Korrik 2016

2 pér pagesén ¢ mjeteve &hté vendimi i KK-s& pér ndarjen ¢ mieteve pér ionimn ¢
teteve (€ shoqates “Pema” 01.nr. 016-144327 té dt. 20.02.2016 nga Buxhel i Drejtorisé pér

Shendetési dhe Miréqenie sociale-kategoria e shpnzimeve (€ subvencioneve.

3. Mijetet derdhen né emér té qendrés pér kujdesin ditor Pema né xhirollogari nr. 1501090001811839
né Raiffeisen Bank.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Shendetési dhe Miréqenie sociale, kurse
Ekzekutim e tij e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshk

Vendimi i dorézohet: [

- DBF
-Arkiv.




